Le Bailleur donne son accord à TOTEM France pour que cette dernière effectue les démarches liées à 
l'obtention des autorisations administratives nécessaires à l'installation et à toute évolution du site. 

AARTICLE XIII –– LOYER - MODALITÉS DE PAIEMENT 

XIII.1 – Loyer 

Le présent bail est accepté moyennant un loyer annuel de 12000 (douze mille euros) Euros nets, toutes 
charges incluses, qui prendra effet à compter de la date d'entrée en vigueur soit le 1er décembre 2025. 

De convention expresse entre les parties le loyer sera augmenté annuellement de 2% (2 pour cent). Cette 
révision interviendra de plein droit chaque année à la date anniversaire de la signature du bail, sur la base

[...]

Le présent Contrat est destiné au financement de l'opération ODOS/Chemin Croix Suatis 4 lgts, Parc social
public, Acquisition en VEFA de 4 logements situés chemin de la croix de suatis / LA CROIX DE SUATIS
65310 ODOS.

ARTICLE 2

Le Prêteur consent à l’Emprunteur qui l’accepte, un Prêt d’un montant maximum de cinq-cent-trente-huit mille
cent-quatre-vingt-deux euros (538 182,00 euros) constitué de 4 Lignes du Prêt.

Ce Prêt est destiné au financement de l’opération visée à l’Article 
suivante :

Le montant de chaque Ligne du Prêt ne pourra en aucun cas être dépassé et il ne pourra pas y avoir de
fongibilité entre chaque Ligne du Prêt.

[...]

frais de garantie, supportés par l'Emprunteur et portés à la connaissance du Prêteur lors de l'instruction de
chaque Ligne du Prêt.

Caisse des dépôts et consignations
97 rue Riquet - BP 7209 - 31073  Toulouse cedex 7 - Tél : 05 62 73 61 30
occitanie@caissedesdepots.fr

PLAI, d’un montant de quatre-vingt-quinze mille deux-cent-quarante-sept euros (95 247,00 euros) ;

PLAI foncier, d’un montant de quarante-trois mille quatre-cent-trente-sept euros (43 437,00 euros) ;

PLUS, d’un montant de deux-cent-quatre-vingt-quatre mille cinq-cent-quarante-deux euros
(284 542,00 euros) ;

PLUS foncier, d’un montant de cent-quatorze mille neuf-cent-cinquante-six euros (114 956,00 euros) ;

OBJET DU PRÊT

PRÊT

DURÉE TOTALE

TAUX EFFECTIF GLOBAL

pour une durée totale allant jusqu’au paiement de la dernière échéance du Prêt.
« Conditions de Prise d’Effet et Date Limite

, sont donnés en respect des dispositions de

« Objet du Prêt » et selon l’affectation

[...]

Le présent Contrat est destiné au financement de l'opération PAM 2023 / AUREILHAN 58 lgts , Parc social
public, Réhabilitation de 58 logements situés   sur plusieurs adresses à AUREILHAN.

ARTICLE 2

Le Prêteur consent à l’Emprunteur qui l’accepte, un Prêt d’un montant maximum d'un million sept-cent-six
mille quatre-cents euros (1 706 400,00 euros) constitué de 1 Ligne du Prêt.

Ce Prêt est destiné au financement de l’opération visée à l’Article 
suivante :

ARTICLE 3

Le Contrat entre en vigueur suivant les dispositions de l’Article 
de Validité du Contrat »
Le présent Contrat n'est en aucun cas susceptible de renouvellement ou reconduction tacite.

[...]

- le calcul est effectué sur l'hypothèse d'un unique Versement, à la date de signature du Contrat qui vaut, pour
les besoins du calcul du TEG, date de début d'amortissement théorique du Prêt.

Caisse des dépôts et consignations
97 rue Riquet - BP 7209 - 31073  Toulouse cedex 7 - Tél : 05 62 73 61 30
occitanie@caissedesdepots.fr

PAM, d’un montant d'un million sept-cent-six mille quatre-cents euros (1 706 400,00 euros) ;

OBJET DU PRÊT

PRÊT

DURÉE TOTALE

TAUX EFFECTIF GLOBAL

pour une durée totale allant jusqu’au paiement de la dernière échéance du Prêt.
« Conditions de Prise d’Effet et Date Limite

, sont donnés en respect des dispositions de

« Objet du Prêt » et selon l’affectation